[image: ][image: Descrição: legislativo.jpg]
Estado de Santa Catarina
Município de Quilombo
Processo Seletivo n.º 01/2018

[bookmark: _GoBack]RETIFICAÇÃO 01
AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018
O Município de QUILOMBO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação ao Edital de Processo Seletivo nº 01/2018, publicado em dia 10 de maio de 2018, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

1.1 – Corrige a descrição do cargo 02 do Edital de Processo Seletivo n.º 01/2018 do Município de Quilombo/SC, com reflexo em todos os itens do edital onde este é aplicado, passando a ter a seguinte descrição:

1.
0.
0.
0.
	Item
	Cargo
	Escolaridade/Habilitação Exigida
	Vagas
	Vagas
PNE
	Carga Horária Semanal
	Vencimento Mensal em R$
	Tipo de Prova
	Nível Salarial

	(...)

	02
	Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)
	HABILITADO: Licenciatura em Pedagogia com Habilitação em Anos Iniciais.
	CR
	-
	20h
	1.430,74
	O, T
	II

1.2 – Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Quilombo/SC, 18 de maio de 2018.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito do Município de Quilombo
Página 1 de 1

Município de Quilombo/SC: Processo Seletivo n.º 01/2018
image1.png

image10.png

image2.gif